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Opis produktu

Zasilacz Pure Power 11 700W 80+
GOLD N.MODU BN295

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

llo$¢ ztacz zas. 4+4-pin 12V
Ilo$¢ ztacz zas. Floppy

llo$¢ ztacz zas. PCI-E 6+2-pin
Ztgcze zas. MB

PFC

llo$¢ ztacz zas. SATA
Certyfikat 80+

Moc zasilacza

Predkos¢ wentylatora (maks.)
Wentylator

llo$¢ ztacz zas. MOLEX

Wymiary

417,99 zt
339,83 zt
KZBQTZ7000BN295
BN295
4260052186367
60 mc.

1

1

q

20 + 4 pin
Aktywny

6

80 PLUS Gold
700 W

1000

12 cm

3

150 x 86 x 150 mm

Pure Power 11 700W oferuje niezréwnang niezawodnos¢ i najlepsze funkcje w swojej klasie. Niezaleznie od tego, czy
tworzysz bardzo cichy system, budujesz zestaw multi-GPU do gier, czy tez ulepszasz istniejacy komputer, zyskasz dzieki temu
zasilaczowi ze wzgledu na jego cechy i przystepna cene.
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